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보조금및지원금수입 108,975 0 0  

공통과정및방과후과정지원금수입 9,800 0 0  

공통과정지원금 7,840 0 0  

(추경1회) 유아학비 정부 지원금
(225,120,000원+(280,000원*4명*7개

월))-225,120,000원= 7,840,000

방과후과정지원금 1,960 0 0  

(추경1회) 방과후과정 지원금
(56,280,000+(70,000원*4명*7개월)) 

-56,280,000원= 1,960,000

방과후과정운영보조금수입 9,661 0 0  

교육청보조금(방과후과

정)
9,661 0 0  

(성립전) (보조,목적)방과후연장

돌봄교실운영비
6,800,000원*1교= 6,800,000

(성립전) (보조,목적)방과후과정

운영비지원금
2,861,000원*1교= 2,861,000

인건비보조금수입 11,437 0 0  

교육청보조금(인건비) 11,437 0 0  

(성립전) (보조,목적)방역활동도

우미지원금
11,570,000원*1교= 11,570,000

(추경1회) (보조,목적)방역활동

도우미지원금
11,436,630원-11,570,000원= -133,000

일반운영보조금수입 78,077 0 0  

교육청보조금(일반운영) 78,077 0 0  

(성립전) (보조,목적)무상급식지

원금
3,100원*68명*50일= 10,540,000

(성립전) (보조,목적)무상급식지

원금
3,100원*80명*100일= 24,800,000

(성립전) (보조,목적)친환경농산

물및완주로컬지원금
345원*80명*100일= 2,760,000

(성립전) (보조,목적)친환경농산

물및완주로컬지원금
345원*68명*50일= 1,173,000

(성립전) (보조,목적)급식기구구

입비
2,000,000원*1교= 2,000,000

(성립전) (보조,목적)자율선택과

제
2,662,000원*1교= 2,662,000

(성립전) (보조,목적)공기정화장

치운영비
2,500,000원*1교= 2,500,000

(성립전) (보조,목적)코로나19대

응 방역비
2,300,000원*1교= 2,300,000

(성립전) (보조,목적)학내전산망

구축예산
3,062,000원*1교= 3,062,000

(성립전) 동결지원금 21,280,000원*1교= 21,280,000

(성립전) 한시적 운영비 지원금 5,000,000원*1교= 5,000,000

수익자부담수입 0 2,414 0  
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교육비수입 0 2,414 0  

입학금 0 240 0  

(추경1회) 입학금
(40,000원*25명*1회) - (40,000원*19명

*1회) = 240,000

교육과정수업료 0 2,174 0  

(성립전) 전년도수업료지연수납

금
298,000원*1명= 298,000

(추경1회) 수업료
(52,260,000원+(67,000원*4명*7개

월))-52,260,000원= 1,876,000

행정활동수입 0 0 55  

이자수입 0 0 5  

이자수입 0 0 5  

(성립전) 결산이자 5,000원*1교= 5,000

그밖의행정활동수입 0 0 50  

그밖의행정활동수입 0 0 50  

(성립전) (행정활동수입)카드할

인포인트수입
50,000원*1원= 50,000

전년도이월금수입 0 0 144  

전년도이월금수입 0 0 144  

순세계잉여금 0 0 144  

(성립전) 순세계잉여금 143,160원*1교= 144,000

세입합계 108,975 2,414 199 세입 총 합계 111,588
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인건비 45,557 624 0 46,181    

교원인건비 31,736 624 0 32,360    

교원급여 31,236 326 0 31,562    

(성립전) (보조금및지원금) 

 봉급(원장)
21,000,000원*1교=   21,000,000

(성립전) (보조금및지원금) 

 봉급(원장)
4,480,000원*1교=   4,480,000

(성립전) (보조금및지원금) 

 봉급(교사1)
180,000원*1교=   180,000

(추경1회) (수익자부담금) 

봉급(원장)
326,000원*1회=   326,000

(추경1회) (보조금및지원금) (방과후

지원)방과후교사2 급여
0-300,000원=   -300,000

(추경1회) (보조금및지원금)

  봉급(원장)

49,356,000원-43,480,000원=   

5,876,000

교원수당 500 0 0 500    

(성립전) (보조금및지원금) 

연구수당(교사)
50,000원*10월=   500,000

교원법정부담금 0 298 0 298    

(성립전) (수익자부담금) 교

원법정부담금
298,000원*1교=   298,000

직원인건비 2,384 0 0 2,384    

직원급여 120 0 0 120    

(성립전) (보조금및지원금) 

 봉급(차량기사)
100,000원*1교=   100,000

(성립전) (보조금및지원금) 

 봉급(차량기사)
20,000원*1교=   20,000

직원수당 200 0 0 200    

(추경1회) (보조금및지원금)

 직원명절수당
600,000원-400,000원=   200,000

직원법정부담금 1,064 0 0 1,064    

(추경1회) (보조금및지원금)

 고용보험부담금
1,000,000원-720,000원=   280,000

(추경1회) (보조금및지원금)

  국민연금부담금
3,000,000원-2,760,000원=   240,000

(추경1회) (보조금및지원금)

  건강보험 부담금
3,000,000원-2,640,000원=   360,000

(추경1회) (보조금및지원금)

  산재보험부담금
700,000원-516,000원=   184,000

직원퇴직금및퇴직적

립금
1,000 0 0 1,000    

(추경1회) (보조금및지원금)

  퇴직적립금
5,680,000원-4,680,000원=   1,000,000

그밖의인건비 11,437 0 0 11,437    

그밖의인건비 11,437 0 0 11,437    
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(성립전) (보조금및지원금) (보조,목

적)방역도우미인건비
9,160원*2명*4시간*130일=   9,527,000

(성립전) (보조금및지원금) (보조,목

적)방역도우미법정부담금
1,393,000원*1교=   1,393,000

(성립전) (보조금및지원금) (보조,목

적)방역도우미부대경비
5,000원*130일=   650,000

(추경1회) (보조금및지원금) (보조,목

적)방역도우미인건비

(9,659,000-9,527,000)-133,000원=   

-1,000

(추경1회) (보조금및지원금) (보조,목

적)방역도우미법정부담금
901,000-1,393,000=   -492,000

(추경1회) (보조금및지원금) (보조,목

적)방역도우미부대경비
1,010,000-650,000=   360,000

운영비 7,862 -1,150 0 6,712    

관리운영비 7,862 -1,150 0 6,712    

수용비 7,862 98 0 7,960    

(성립전) (보조금및지원금) (보조,목

적)공기정화장치운영비
2,500,000원*1교=   2,500,000

(성립전) (보조금및지원금) (보조,목

적)코로나19대응방역비
2,300,000원*1교=   2,300,000

(성립전) (보조금및지원금) (보조,목

적)학내전산망구축예산
3,062,000원*1교=   3,062,000

(추경1회) (수익자부담금)  

기타소모품 구입

(298,000원*1회) - 200,000원 =   

98,000

수수료및제세공과금 0 -1,248 0 -1,248    

(추경1회) (수익자부담금) 

안전공제회비
0-168,000원=   -168,000

(추경1회) (수익자부담금) 

각종보험료및공과금
1,300,000원-1,000,000원=   300,000

(추경1회) (수익자부담금)  

전기요금

5,000,000원-6,000,000원=   

-1,000,000

(추경1회) (수익자부담금)  

상하수도요금
700,000원-1,080,000원=   -380,000

일반교육활동비 41,935 2,000 0 43,935    

일반교육활동비 41,935 2,000 0 43,935    

행사비 2,662 0 0 2,662    

(성립전) (보조금및지원금) 

(보조,목적)자율선택과제
2,662,000원*1교=   2,662,000

일반급식비간식비 39,273 2,000 0 41,273    

(성립전) (보조금및지원금) 

(보조,목적)무상급식식품비
2,840원*68명*50일=   9,656,000

(성립전) (보조금및지원금) 

(보조,목적)무상급식식품비
2,840원*80명*100일=   22,720,000

(성립전) (보조금및지원금) 

(보조,목적)무상급식운영비
260원*68명*50일=   884,000

(성립전) (보조금및지원금) 

(보조,목적)무상급식운영비
260원*80명*100일=   2,080,000

(성립전) (보조금및지원금) 

(보조,목적)친환경농산물
245원*68명*50일=   833,000
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(성립전) (보조금및지원금) 

(보조,목적)친환경농산물
245원*80명*100일=   1,960,000

(성립전) (보조금및지원금) 

(보조,목적)완주로컬푸드
100원*68명*50일=   340,000

(성립전) (보조금및지원금) 

(보조,목적)완주로컬푸드
100원*80명*100일=   800,000

(추경1회) (수익자부담금) 

간식비

5,576,000원 - 3,576,000원 =   

2,000,000

선택적교육활동비 11,621 778 0 12,399    

방과후교육활동비 11,621 0 0 11,621    

방과후교육돌봄비 16,531 0 0 16,531    

(성립전) (보조금및지원금) 

(방과후연장돌봄)간식비
1,500,000원*1교=   1,500,000

(성립전) (보조금및지원금) 

(방과후연장돌봄)자료구입비
500,000원*1교=   500,000

(성립전) (보조금및지원금) 

(방과후연장돌봄)돌봄수당
400,000원*12개월*1명=   4,800,000

(성립전) (보조금및지원금) (보조,목

적)방과후과정운영비
2,861,000원*1교 =   2,861,000

(추경1회) (보조금및지원금) (방과후

지원)방과후과정 간식비
4,400,000원-5,160,000원=   -760,000

(추경1회) (보조금및지원금) (방과후

지원)보조조리사급여
1,090,000원*1명*7개월=   7,630,000

방과후특성화비 -4,910 0 0 -4,910    

(추경1회) (보조금및지원금) (방과후

지원)영어방과후 강사료
15,485,000원-14,874,000원=   611,000

(추경1회) (보조금및지원금) (방과후

지원)체육방과후 강사료
7,115,000원-6,834,000원=   281,000

(추경1회) (보조금및지원금) (방과후

지원)음악방과후 강사료
8,370,000원-8,040,000원=   330,000

(추경1회) (보조금및지원금) (방과후

지원)방과후교육 재료,교재구입비

(300,000원*1회) - 6,432,000원 =   

-6,132,000

그밖의교육활동비 0 778 0 778    

현장체험학습비 0 538 0 538    

(추경1회) (수익자부담금) 

버스임차료
1,000,000원-462,000원=   538,000

그밖의수익자부담재

원교육활동비
0 240 0 240    

(추경1회) (수익자부담금) (수익자, 

가방)신입생가방구입비
1,000,000원-760,000원=   240,000

시설설비비품비 2,000 162 0 2,162    

설비비품비 2,000 162 0 2,162    

취득비 2,000 162 0 2,162    

(성립전) (보조금및지원금) (목적,급

식운영)급식기구구입비
2,000,000원*1교=   2,000,000

(추경1회) (수익자부담금) 

가전제품,가구구입비
216,000원-54,000원=   162,000
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과  목
보조금

및 지원금

수익자

부담금

그 밖의

수입
합계 산출내역 산출기초(원)

관 항 목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

잡지출 0 0 199 199    

잡지출 0 0 199 199    

잡지출 0 0 199 199    

(성립전) (그밖의수입) 잡지

출(우편료,수수료등)
143,160원*1교=   144,000

(성립전) (그밖의수입) 잡지

출(우편료,수수료등)
5,000원*1교=   5,000

(성립전) (그밖의수입) 잡지

출(우편료,수수료등)
50,000원*1교=   50,000

세출합계 108,975 2,414 199 111,588
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